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Referat frå møte 7 november 2017

Desse møtte frå barnehagane:

Leiketun Barnehage AS : representant for styret: Magnar Hellen og styrar Wenche Øpstebø.

Drømmehagen Barnehage AS : Bjørn Knudsen.

Espira Marthahaugen barnehage : Styrar Elisabeth Thorland.
Blåklokka B arnehage AS : Eigar/ styrar Cecilie Dale Hella.

Leirdalen barnehage Sa : Styrar Beate Jacobsen.

Desse meldte forfall:

Lita - God F amiliebarnehage : Eigar Liv Hopland Van der Kooij.

Læringsverks tedet Flatøy barnehage.
Læringsv erkstedet Maurtua A/S.

Frå administrasjonen møtte:

Ordfører Øyvind Oddekalv, rådmann Martin W Kulild, økonomisjef Per - Inge Olsen, barnehagefagleg
rådgjevar Mette M. Træland

Ordførar Øyvind Oddekalv ynskja vel møtt
Økonomi.

Økonomisjefen orienterte om økonomi og tilskot for 2018.
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Rapport frå Telemarksforsking, som har kontrollert kommunen sine berekningar og  budsjettdokumentet 

vart delt ut. Satsane for driftstilskot  ligg  føre i rapporten  frå Telemarkforsking. 

Satsane for 2018 er: 

 175 180 

 81 664 

 

Totalbeløpet som kommunen budsjetterer  med i 2018 er 72,2 millionar til private barnehagar. 

Kommunen varsla  i økonomiplanen i 2016 om at tilskotet for 2018 ville gå ned. Reduksjonen vart mindre 

enn presentert i økonomiplanen frå 2016 – 2020. 

Kapitalsatsane har gått litt opp i 2018. Det vert nytta  faste nasjonale satsar for familiebarnehagen.  

Kapasiteten på barnetallet vil være justert i forhold til telledato 15.12. Årsaka til endringa i tilskot 

henger saman med endra drift i Marihøna barnehage hausten 2016.   Med utbygging/ barnetall ble 

kostnadene per barn redusert og driftsresultatet endra. 

 

Magnar Hellen gav innspel om at driftstilskotet for 2018 vert utfordrande for dei private barnehagane og 

kan få  konsekvens for den frie eigenkapitalen, og kan vidare ha konsekvensar for drifta. 

 

Folkeveksten i Meland har ikkje auka som forventa. Folketal kan en finna på SSB.NO  og dette er opent for 

alle. Det har vore ein liten nedgang, og dette er ein del av det store biletet nasjonalt både økonomisk og 

konjukturmessig. 

Meland kommune har vedteke å byggje ut den kommunale barnehagen. Difor vil kommunen ikkje 

prioritere utbygging / utviding av eksisterande private barnehagar. 

Kommunen og dei private barnehagane har same interesse i å få ein sektor med trygg drift og god kvalitet.  

Difor lyt ein justere veksten av barnehagesektoren gradvis. Ein stor kommunal barnehage vil gje balanse på 

sektoren og gje betre føreseielege rammer for private barnehagar. 

 

Kommunesamanslåing. 

Det vil være ulike driftstilskotssatsar til private barnehagar i dei tre kommunane og i Alver kommune fram 

til 2022. 

 

Barnetal/ Årsmelding. 

 

Espira Marthahaugen barnehage stilte spørsmål på om Marihøna barnehage vil endre bemanning frå 

15.12.17  til januar 2018. Spørsmålet vil verte tatt med vidare og det vert gjeve svar på dette på neste 

styrarsamling. 

 

 Kommunen informerte om at ein vi vil betale ut pedagogtilskot for hausten på neste utbetaling i 

desember. 

 

 

 Barnehagefagleg rådgjevar la fram presentasjon på aktuelle tema. 

Denne  vart delt ut på møtet, og vert sendt til dei barnehagane som ikkje var på møtet. 
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Vi takker for møte og ynskjer de velkomen til å kontakte oss om noko er uklårt. 

 

 

 
 
Med helsing 
 

 

Mette Marei Træland   
barnehagefagleg rådgjevar  
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 

Vedlegg: 
Møte med private barnehagar 7 novembar 2017  
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Mottakere:    
Blåklokka Barnehage AS Melandsvegen 38 5918 FREKHAUG 
Drømmehagen Barnehage AS Floghaugane 61 5918 FREKHAUG 
Espira Marthahaugen Barnehage Postboks 353 4291 KOPERVIK 
Leiketun Barnehage AS Leiketun 

Barnehage AS 
Holtermandsvegen 
2A 

5918 FREKHAUG 

Leirdalen Barnehage Sa  5917 ROSSLAND 
Lita-God Familiebarnehage Hoplandsvegen 

141 
5918 FREKHAUG 

Læringsverkstedet Flatøy barnehage Flatøyvegen 72 5918 FREKHAUG 
Læringsverkstedet Maurtua AS Postboks 215 2051 JESSHEIM 
Læringsverkstedet Maurtua AS Juviknipa 1 5918 FREKHAUG 
Martin W Kulild    
Per Inge Olsen    
Øyvind H. Oddekalv    
 
 


